АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКИЙ ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.04.2014                                                                                                                       № 75
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования город Юрьев-Польский Юрьев-Польского района от  23.01.2013 №11 «О введении на территории муниципального образования город Юрьев-Польский месячного социального проездного  билета для отдельных категорий граждан»
В связи с изменениями в постановлении Губернатора Владимирской области от 15.06.2010 №700 «О введении на территории Владимирской области месячного социального проездного билета для отдельных категорий граждан»     п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в приложение № 2 к постановлению администрации муниципального образования город Юрьев-Польский Юрьев-Польского района от 23.01.2013 № 11 «О введении на территории муниципального образования город Юрьев-Польский месячного социального проездного билета для отдельных категорий граждан»:
1.1. Пункт 4 дополнить абзацами следующего содержания: «Полные стоимости месячных социальных проездных билетов устанавливаются кратными одной копейке.

Стоимости реализации месячных социальных проездных билетов гражданам устанавливаются кратными одному рублю: суммы со значениями до 50 копеек округляются в меньшую сторону до целого значения рубля, со значениями от 50 копеек и выше округляются в большую сторону до целого значения рубля».

1.2. Дополнить абзацами 6 и 7 пункта 7 следующего содержания: «Перечисление субсидии осуществляется на основании результатов сверки списков граждан с областным регистром лиц, имеющих право на получение мер социальной поддержки.

В отношении месячных социальных проездных билетов, приобретенных гражданами, информация о которых отсутствует в областном регистре лиц, имеющих право на получение мер социальной поддержки, перечисление субсидии не осуществляется».

2. Изложить приложение № 1 к Порядку предоставления компенсаций  перевозчикам, предоставляющим услуги  по  перевозке отдельных категорий граждан по месячным социальным проездным билетам на регулярных городских маршрутах муниципального образования город Юрьев-Польский в новой редакции согласно приложению N 1 к настоящему постановлению.
3. В приложении № 2 к Порядку предоставления компенсаций  перевозчикам, предоставляющим услуги  по  перевозке отдельных категорий граждан по месячным социальным проездным билетам на регулярных городских маршрутах муниципального образования город Юрьев-Польский:

3.1. слова «Количество лиц, которые воспользовались правом льготного проезда на общественном транспорте, на конец отчетного периода (чел.)» заменить словами «Количество реализованных месячных социальных проездных билетов (шт.)»;

3.2.  цифры «6.1» и «6.2» заменить цифрами «5.1» и «5.2» соответственно.

4. Утвердить Ведомость продажи месячных социальных проездных билетов для проезда городским транспортом общего пользования согласно приложению N 2 к настоящему постановлению.
        5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

       6. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава администрации
            В.М.Иванов
                                                                                                                                                   Приложение N 1

к постановлению администрации

                                                                                                                                                    муниципального образования

                                                                                                                                          город Юрьев-Польский

                                                                                                                                             Юрьев-Польского района

                                                                                                                                               от  07.04.2014 № 75
Сведения

о реализованных месячных социальных проездных билетах

по ________________________ на ______________ месяц 20___ г.

	Наименование
	Городские маршруты
	Пригородные муниципальные маршруты

	кол-во билетов, шт.
	полная стоимость месячного социального проездного билета, руб.
	стоимость реализации месячного социального проездного билета, руб.
	сумма компенсации за месячный социальный проездной билет, руб. (гр. 3 - гр. 4)
	общая сумма компенсаций за месячные социальные проездные билеты, руб. (гр. 2 x гр. 5)
	кол-во поездок, шт.
	кол-во билетов, шт.
	общая стоимость месячных социальных проездных билетов, руб.
	общая стоимость реализации месячных социальных проездных билетов, руб.
	общая сумма компенсаций за месячные социальные проездные билеты, руб. (гр. 9 - гр. 10)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Граждане, имеющие право на приобретение месячных социальных проездных билетов в соответствии с постановлением Губернатора Владимирской области от 15.06.2010 N 700

	10

	20

	ВСЕГО:

	-

Руководитель       ___________           _______________________

                    (подпись)             (расшифровка подписи)

Главный бухгалтер  ___________           _______________________

                    (подпись)             (расшифровка подписи)

Исполнитель ФИО: ________________        "___" ________ 20 ___ г.

        телефон: ________________

Приложение N 2
к постановлению администрации

   муниципального образования

   город Юрьев-Польский

      Юрьев-Польского района

        от  07.04.2014 № 75
ВЕДОМОСТЬ

продажи месячных социальных проездных билетов для проезда

городским транспортом общего пользования

на территории _________________________________ на ____________ 20__ г.

(наименование населенного пункта)       (месяц)

	N

п/п
	ФИО пассажира (полностью)
	Граждане, имеющие право на приобретение месячных социальных проездных билетов в соответствии с постановлением Губернатора Владимирской области от 15.06.2010 N 700
	Серия и N удостоверения, подтверждающего право на приобретение месячного социального проездного билета
	Действующий тариф, руб.
	Полная стоимость билета, руб.
	Стоимость реализации билета, руб.
	N месячного социального проездного билета
	Подпись покупателя

	п. 1 - 15 приложения N 1
	п. 16 - 21 приложения N 1

	ИТОГО:

________________________________  _________/__________  "__" ______ 20__ г.

(должность лица, осуществляющего  (подпись)   (ФИО)

 реализацию месячных социальных

      проездных билетов)